UniqueS

Informations de Contact

Adresse: 05 PI. des Martyrs de la Résistance, 33000 Bordeaux, France
Téléphone: +33 556 15 53 85
A Propos

Nouvelle carte chaque jour et fine cuisine francaise aux ingrédients locaux dans un restaurant
contemporain.

Horaires d'Ouverture

Dimanche Fermé
Lundi 12:00-13:00 19:30-21:00
Mardi 12:00-13:00 19:30-21:00
Mercredi Fermé
Jeudi Fermé
Vendredi 12:00-13:30 19:30-21:00
Samedi 12:00-13:30 19:30-21:00
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Notre Menu

Eléments
Ormeaux cuit dans un bouillon infusé au foin
inspiration sur la carotte et le clémentine de Corse

mille feuilles canaille, tuiles de seigle, vinaigrette au graines de
moutarde

pavé de rumsteck de race Aubrac
Retour de chasse

Plat Végétal (Mais Avec Du Beurre Quand Méme)
Vegetarian dish (but still with butter)

Le citron bergamote décliné

Kouign-Amann is back

Nos Spécialités

Boeuf

Sorbet Creme de Cassis Sur Creme Au Youssou
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16,00 €
12,00 €

14,00 €

26,00 €
28,00 €

22,00 €

14,00 €

14,00 €



Pluma Porchetta

Foie Gras Maison

Caviar D'aubergines
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Fois Gras Marbré

Sorbet Fraise

Avec Légumes Braisés
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Canard Sauté Au Basilic

Raclette Découverte
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